国家安全监管总局办公厅关于做好2007年注册安全工程师执

业资格报名考试有关工作的通知 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/307/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_AE_89_E5_c80_307772.htm 国家安全监管总局

办公厅关于做好2007年注册安全工程师执业资格报名考试有

关工作的通知(安监总厅人事〔2007〕41号)各省、自治区、直

辖市及新疆生产建设兵团安全生产监督管理局，各省级煤矿

安全监察机构： 2007年度注册安全工程师执业资格考试将于9

月8日、9日进行，为了做好报名考试相关工作，现就有关事

项通知如下： 一、各有关单位要按照人事部人事考试中心《

关于做好2007年度注册安全工程师执业资格考试考务工作的

通知》（人考中心函〔2007〕18号）要求，积极配合当地人

事部门做好报名考试有关工作，保证考试工作顺利实施。 二

、按照《注册安全工程师执业资格考试实施办法》有关考培

分离的规定，凡参与考试有关工作的人员，不得参加与考试

有关的培训工作，也不得参加考试。 三、考前培训坚持自主

组织、自愿参加的原则。任何单位和个人，不得以各级安全

生产监督管理部门、煤矿安全监察机构的名义组织应考培训

。 四、今年对考试大纲不做调整，2006年考试大纲中注册、

执业等考试内容以新颁布的《注册安全工程师管理规定》为

准。考试大纲和文件资料可从安全监管总局网站

（www.chinasafety.gov.cn）"注册安全工程师"专栏下载。 五、

为了及时掌握全国考试报名情况，报名工作结束后，请各省

级安全生产监督管理部门及时向当地人事考试机构了解有关

报考情况，并填写报考情况汇总表（附件2），传真至安全监

管总局人事培训司（传真：010-64463146）。 附件：1.人事部

人事考试中心《关于做好2007年度注册安全工程师执业资格

考试考务工作的通知》（略） 2.2007年注册安全工程师执业

资格考试报考情况汇总表二○○七年四月二日 附件2 2007年

注册安全工程师执业资格考试报考情况汇总表 报送单位：┌

──────────────────────────

───┬───────────┐│ 项目 │ 人数 │├─

──────────────────────────

──┼───────────┤│报考总人数 │ │├──

─────┬────────────────────

─┼───────────┤│ 按报考 │免考两科 │ │

│ 对 象 ├─────────────────────┼

───────────┤│ │报考四科 │ │├─────

──┼─────────────────────┼─

──────────┤│ 报考单科 │安全生产法及相关法

律知识 │ ││ ├───────────────────

──┼───────────┤│ │安全生产管理知识 │

││ ├─────────────────────┼─

──────────┤│ │安全生产技术 │ ││ ├──

───────────────────┼──────

─────┤│ │安全生产事故案例分析 │ │└─────

──┴─────────────────────┴─

──────────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com